 1
Tel.: +39 011 198 218 39   -   E-mail: info@asit-ge.com   -   www.asit-ge.com
CANALE PREFABBRICATO CIRCOLARE
AI.PB
Tel.: +39 011 198 218 39   -   E-mail: info@asit-ge.com   -   www.asit-ge.com
Le caratteristiche dichiarate possono cambiare senza alcun preavviso  2
DESCRIZIONE
Il canale prefabbricato circolare è essenzialmente una modellatore idraulico progettato per alzare, a monte della re-

09: DN700 (28”) 15 - 1150 m3/h (max. 1177.1 m3/h)
07: DN500 (20”) 5,34 - 490 m3/h (max.496.3 m3/h)
Esempio codice di ordinazione:
AI.PB CANALE PREFABBRICATO CIRCOLARE
AI.PB 06
03: DN200 (8”)1,12 - 50 m3/h (max. 52.8 m3/h)
04: DN250 (10”) 1,29 - 80 m3/h (max. 82.0 m3/h)
05: DN300 (12”) 2,27 - 100 m3/h (max. 102.4 m3/h)
08: DN600 24”)  10 - 700 m3/h (max. 709.4 m3/h)
010: DN800 (32”) 18 - 1800 m3/h (max. 1841.7 m3/h)
DIMENSIONE E RANGE DI MISURA
Sede operativa e Uffici
Via Quintino Sella, 6
10020 Riva presso Chieri (TO)
T (+39) 011 198 218 39 - F (+39) 011 198 371 06
@